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N& mbéshtetje t& nenit 145 (paragrafi 2) t& Kushtetutés s€ Republikés s& Kosovés, duke marre
parasysh nenet 8, 9, 10, 11 dhe 18 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe € Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7/ 01 mars 2019),
duke u bazuar né nenin 4 paragrafi | nén paragrafi 1.11. Shtojcén 1: pika 11 t& Rregullores (QRK)-
NR.14/2023 pér Fushat e Pérgjegjesise Administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe Ministrive
(16.08.2023), Ministri i Ministrisé sg Bujqésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, nxjerré:

VENDIM

1. Znj. Venera CERKINI, ng pozitén Drejtore Ekzekutive na Agjencing pér Zhvillimin e
Bujqésisé, caktohet ne pozitén e Zévendésuesit & Sekretarit t& Pérgjithshém né Ministrins e
Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

2. E caktuara, detyrén e Zévendésuesit t& Sekretarit t& Pérgjithshém né Ministring ¢ Bujqgésise,

né€ martjen e njé vendimi tjetér.
5. Obligohet Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural — Divizionj pér Burime
Njerézore dhe t& gjitha Njésité tjera organizative PEr zbatimin e kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ministér i Ministrisé s& Bujqésis
Vendimi i dérgohet:
® Venera Cerkini,
Kabinetit té Ministrit
Zyrés sé Sekretarit Pérgjithshém,
Agjencia per Zhvillimin e Bujqésisé, dhe
Arkivit.




